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Protokoll styremøte 4/2019 
Dato: 15. mai 2019 kl 20:00-22:20 
Tilstede: Geir Ottesen, Dag Christer Lie, Hege Dahl Moen, Reidun Monsholm, Brit Kvello, Ivar 
Fredriksen, Lene Berg Hagen, Tor-Erling Esbjørnsen 
 
Sak 8/2019 
Konstituere sekretær og økonomiansvarlig. 
Hege sekretær. 
Dag Christer økonomiansvarlig. 
 
Orienteringssaker 
*Alle styremedlemmer må sette seg inn i retningslinjer for tillitsvalgte 
Disse ligger på  www.nssk.no  - Styret 
 
*NKK skal revidere regelverket for agility 
Dette er sendt til aktivitetskomiteen for eventuelt å gi innspill. 
Aktivitetskomiteen rapporterer tilbake til styret før innspillene sendes til NKK. 
 
*NSSK logo 
Vi trenger en fil med logoen i bedre oppløsning, slik at det blir bedre kvalitet når den brukes på trykk. 
Reidun og Hege ser på muligheten til å gjøre dette selv til neste styremøte, hvis ikke må vi få assistanse 
på noe vis. 
 
*Trippeldiplomet 
Vi må få ordnet med design til dette. Hege har fått noen tegnede sheltiefigurer av Eva Tønnessen, disse 
er tegnet av Trude Wollbraaten. Men diplomet må fortsatt designes. 
Reidun og Hege ser på muligheten til å gjøre dette selv til neste styremøte, hvis ikke må vi få assistanse 
på noe vis. 
 
*Retningslinjer historisk arkiv 
Retningslinjene legges ut til diskusjon, og vedtas på neste styremøte når vi er enige. 
 
*Årbok 2016-2020 
Redaksjon må snart settes, boka skal være ute i juni 2021. 
Reidun har mulighet, men vi annonserer på facebook og i bladet at jobben er ledig. Det er veldig mye 
jobb, men også veldig spennende og lærerikt. 
Det er i følgende som skal gjøres: Lage layouten (legge det inn i InDesign, redigere bildene osv), skrive 
all tekst  + finne/lage artikler, certgalleriet, lage annonsene og linjekartene. 
 
*Websiden design 
Websiden er ikke tilpasset bruk på nettbrett og mobil. Vi ønsker å fornye designet, Geir snakker med 
webmaster. 
 
*Momsplikt 
Er vi momspliktige? Har vi i så fall krav på momsrefusjon? 
Ivar sjekker ut dette. 
 

http://www.nssk.no/
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*Klubbkontakt Oslo og Troms Nordre 
Vi har veldig mange medlemmer i Oslo/omegn, så vi bør ha litt medlemsaktivitet der. Ikke så veldig 
mange i Troms Nordre, men det bør uansett være et tilbud og en kontakt også for disse. 
De fleste vanlige medlemmer i NSSK har mer kontakt, og behov for, sin klubbkontakt enn de har med/for 
styret.  
Geir snakker med Vera som koordinerer klubbkontaktene for å høre hvordan vi skal få på plass 
representanter i Oslo og Troms Norgre, og tar en kontaktrunde med klubbkontaktene for å bli litt kjent 
med dem og distriktene. 
 
*Minimarkedet, hvilke muligheter/potensiale har det? 
*Hvordan øke inntekter/minske utgifter? 
*Tiltak for å samle klubben 
Minimarkedet er litt utfordrende pga at det må fraktes til utstillingene. Det er f.eks. ikke bare-bare å sende 
det med fly. Vera jobber med å lage en valpepakke til valpekjøpere, den som er til salgs nå er for 
oppdretterne. Med en logo i bedre format kan vi få trykt opp klubbeffekter som kan selges, klær, kopper 
osv. 
Vi tenker at alle disse punktene er litt avhengige av bedre markedsføring for klubben, modernisere 
websiden, knytte oppdretterne tettere til oss for å verve valpekjøpere. Vi ser viktigheten av å favne 
bruksgrenene sammen med utstilling og avl, selv om oppdretter/valpekjøper har hovedfokus på 
bruksgrener så er utstilling også viktig for å ivareta konstruksjon og funksjon. 
I dogweb får vi beskjed om folk som har kjøpt sheltie. Vi ser på hva vi kan sende de som ikke er medlem, 
og ta kontakt med disse. Vi diskuterer innholdet i denne på facebookgruppen. Reidun lager et utkast. 
Oppdretterne blir neste steg. 
 
*Status protokoll GF 
Vi mangler siste signatur, Hege purret på denne på onsdag. 
(Protokollen ble signert og publisert på web 22/5). 
 
*Auksjon av sheltieting og tang 
Reidun foreslår at tar en internettauksjon, slik som sist, der folk kan gi gaver, og inntektene går til 
PRA-forskningen. Vi trenger penger til blodprøvetaking dersom det kommer nye tilfeller. 
Reidun har fått inn masse fine sheltieting fra dødsbo som kan gå til auksjon. Hun skal katalogisere og 
prissette dette, og sende en oversikt til resten av styret, så vi ser hva vi kan starte med. 
Ting kan gjerne også doneres fra utlandet og. 
Dette vil kreve en webside, så bud håndteres automatisk. 
 
*Hvem sender vi til NKKs RS? 
Geir skal dit, Hege har mulighet. Vi bør ha en vara, vi tenker på dette til neste styremøte. 
Påmeldingsfristen er ikke annonsert ennå. 
 
Neste styremøte avtales nærmere. 
 
Referent: Hege Dahl Moen 


